
Протоколы 

 школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 

 «Президентские спортивные игры» 2023-2024 учебного года 

МАОУ «Новоселицкая СОШ» 

Протокол № 1 

6-8 классы 

Настольный теннис 

п/п Фамилия, имя класс место 

юноши 

1 Арсеньев Сергей Константинович 7 б 5 

2 Кравченко Игорь Александрович 7 б 4 

3 Иванов Олег Михайлович 7 а 9 

4 Выборный Вадим Вячеславович 7 а 2 

5 Антошкин Павел Кириллович 8 а 6 

6 Павлов Илья Александрович 8 а 1 

7 Михайлов Артѐм Дмитриевич 8б 3 

8 Томов Алексей Алексеевич 6б 7 

9 Михайлов Артѐм Сергеевич 6а 8 

девушки 

1 Толстунова Лидия Юрьевна 8а 2 

2 Браташ Виктория Евгеньевна 8а 1 

3 Жегурова Яна Николаевна 8а 4 

4 Кафарова Диана Тимуровна 8а 3 

5 Коваленко Алена Андреевна 8а 5 

6 Петрова Кристина Владиславовна 8а 6 

7 Абросимова Полина Юрьевна 7а 7 
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8 Ершова Оксана Александровна 7б 9 

9 Кабенкова Анна Михайловна 7б 8 

10 Жирова Аглая Тимуровна 8б 10 

11 Дмитриева Кристина Алексеевна 7а 12 

12 Емелина Ирина Александровна 7а 11 

 

Протокол № 2 

Баскетбол 3х3 

6-8 классы 

п/п Класс  очки место 

юноши 

1 8 а (Павлов И., Прохоров Р., Комаров М.) 12 1 

2 7 а (Выборный В., Иванов О., Избицкий А.) 9 2 

3 8 б (Антошкин П., Матюшкин И, Михайлов А.) 6 3 

4 7 б (Кравченко И., Арсеньев С, Шальнев О.) 3 4 

5 6 а (Михайлов А., Барышев А., Иванов Г.) 0 5 

девушки 

1 7 а (Дмитриева К., Емелина И., Абрамова С.) 6 1 

2 6 а (Чалая Е., Иванова В., Бятова У.) 0 3 

3 8 а (Браташ В., Петрова К., Толстунова Л.) 3 2 

 

 

 

 

 

http://178.132.200.148:8080/#contingent/444071
http://178.132.200.148:8080/#contingent/444064


Протокол № 3 

Легкая атлетика (прыжки в длину, метание мяча) 

6-8 класс 
п/п Фамилия, имя класс сумма баллов место 

юноши 

1 Арсеньев Сергей Константинович 7 б 33 1 

2 Комаров Максим Дмитриевич 8 а 32 2 

3 Кравченко Игорь Александрович 7 б 30 3 

4 Выборный Вадим Вячеславович 7 а 29 4 

5 Антошкин Павел Кириллович 8 а 27 5 

6 Павлов Илья Александрович 8 а 26 6 

7 Михайлов Артѐм Дмитриевич 8б 25 7 

8 Барышев Артем Максимович 6а 24 8-9 

9 Прохоров Роман Владимирович 8а 24 8-9 

10 Иванов Олег Михайлович 7а 23 10 

11 Томов Алексей Алексеевич 6 б 22 11-13 

12 Михайлов Артѐм Сергеевич 6 а 22 11-13 

13 Воробьев Николай Евгеньевич 8 а 22 11-13 

14 Трифонов Иван Юрьевич 8 а 19 14 

девушки 

1 Толстунова Лидия Юрьевна 8а 22 1 

2 Коваленко Алена Андреевна 8а 21 2 

3 Петрова Кристина Владиславовна 8а 20-19 3-4 

4 Кафарова Диана Тимуровна 8а 20-19 3-4 

5 Браташ Виктория Евгеньевна 8а 18 5 

6 Жегурова Яна Николаевна 8а 17 6 

7 Дмитриева Кристина Алексеевна 7а 16 7 

8 Кабенкова Анна Михайловна 7б 15 8 

9 Емелина Ирина Александровна 7а 14 9 
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Протокол № 4 

Мини - футбол 

7 - 8 классы 

п/п Класс  очки место 

1 8 а (Павлов И., Прохоров Р., Комаров М.) 3 3 

2 7 а (Выборный В., Иванов О., Избицкий А.) 0 4 

3 8 б (Антошкин П., Матюшкин И, Михайлов А.) 9 1 

4 7 б (Кравченко И., Арсеньев С, Шальнев О.) 6 2 

 

Главный судья:  Кудряшов Ш.Р. 

Судьи: Иванов Н.П. 


